40 ₺ 66,67 %20 ₺ 2.666,68

SKF-BAH-0072 (VKBC20031) CITROEN C2,C3,DS3,SAXO,XSARA
- PEUGEOT 106,208,306,1007,2008 (1.2 1.4 1.6 B

SKF-
BAH0072 10 ₺

500,00 %20 ₺ 5.000,00

TOPLAM 50 ₺ 7.666,68

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.666,68

%20 KDV ₺ 1.533,34

GENEL TOPLAM ₺ 9.200,02

YALNIZ: DOKUZ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr